IN HIPP. ET GALENUM

convulsio ex helleboro letalis est Galenus aph. 1.lib. 5	convulsio est passio involuntaria in partibus nervosis
convulsionis casus ex ore ventriculi ibidem	ibidem
convulsio ex helleboro duplex, & quæ magis minusue periculosa ibidem	convulsio à contrarijs fit causis ibidem
convulsio ex quarum partium repletione & inanitione ne fiat ibidem	convulsio stomachi est singultus licet non propriæ ibidem
convulsio fit ex inanitione & repletione ibidem	convexo cauum dicitur opposite ibidem
convulsio ex repletione sanabilis ibidem	convulsio nunquisa est in podagrīis ibid. ap. 49.l. 6
convulsio ex inanitione & siccitate difficulter sanabi- lis ibidem	convulsioni aliqua dispositio similis est, quæ non est convulsio aph. 54.lib. 6
convulsio quot modis fiat ex helleboro ibidem	convulsio, cæcitas, fiunt propter pituitosum etiam mes- lancholicum humorē aph. 56.lib. 6
convulsio ex siccitate insanabilis ibidem	convulsio muscularis qualis est passio, talis est stomacho singultus aph. 3.lib. 7
convulsio ex vulnere letalis ibidem	convulsio à profluvio sanguinis malum ib. aph. 7.l. 7
convulsionis ex vulnere processus ibidem	convulsio iuncta desipientie notat nullam esse salutem aph. 9.lib. 7
convulsio superueniens ubi sanguis plurimus fluxerit malum aph. 3.lib. 5	convulsio ab ileo malum aph. 10.lib. 7
convulsio fit nimis purgatis aph. 4.lib. 5	convelluntur qui habent ileum, compaticente nervorum principio stomachi passioni ibidem
convulsio ex superflua purgatione mala ibidem	convulsiones difficillimæ quæ aph. 17.lib. 7
convulsio quæ fit ex inanitione est peior ibidem	convulsio fit ex uigilijs quare et quomodo aph. 18.l. 7
convulsio quædam stomachi est singultus ibidem	convulsio exitialis quæ sit aph. 24.lib. 7
convulsio ex ebrietate quomodo aph. 5.lib. 5	convulsio ex medicamenti potionē letalis est ap. 25.l. 7
convulsio ex uino fit & sanatur quomodo ibidem	corpora animalium difflantur occulte a. b. 14.lib. 1
convulsio ex febre sanatur quandoq; quomodo ibidem	corpus humanum obnoxium mutationibus intrinsecis & extinsecis. Galenus aph. 1.lib. 1
convulsio totius corporis non fit nisi patiatur princi- pium nervorum aut principaliter, aut per compas- sionem ibidem	corpora nostra quod recipient opera naturæ quæ nunquid desunt aph. 3.lib. 1
convulsiones fiunt ex frigido aph. 17.lib. 5	corpora extenuata quanto tempore reficienda ap. 7.l. 1
convulsiones facit frigidum aph. 20.lib. 5	corpora non pura, non sunt nutrienda aph. 10.lib. 1
convulsio sanatur per perfusionem aquæ frigidæ, sed quando, & quomodo, & in quo aph. 21.lib. 5	corpus totum possibile est esse vacuum aph. 18.lib. 2
convulsioem quam sanet perfusio aquæ frigidæ ibidem	corpus totum unde alatur. s. ex hepate ibidem
convulsio ex ulceratione unde fit ibidem	corporis spissitudo, et humorum crassities sunt cause, non extenuationis aph. 28.lib. 2
convulsionem facit & tollit frigus ibid. aph. 22.l. 5	corporis partes si sint tenues malum signum & causa, è contrarij crassæ aph. 38.lib. 2
convulsa multa aqua perfusa sanantur aph. 25.lib. 5	cor palpitans de répété aliquos mori fecit aph. 41.l. 2
convulsionem quæ offerunt, non suppurantur aph. 22.lib. 5	corporis magnitudo proprie dicta quæ ibidem
convulsio & comitialis morbus sunt morbi acuti sine febre aph. 28.lib. 5	corpora quiete conseruantur, non alterantur, & trās- mutantur aph. 14.lib. 4
convulsiones non fiunt si tumores in ulceribus appa- reant aph. 65.lib. 5	corpus, lege aliud
convulsiones quādo fiunt ob ulcera, & in partibus an- terioribus & posterioribus & quomodo ibidem	corpus totum mulieris ut plurimum est simile uteris aph. 62.lib. 5
convulsiones fiunt si tumores de repente evanescent ib.	corpus uniuersum debet primo purgari antequā aliquā dispositionem aggrediamur aph. 31.lib. 6
convulsiones cur ut plurimum in parte posteriori fiunt quia sunt nervosæ ibidem	corporis aliqua pars potest esse plena, tamen corpus non erit plethoricum aph. 31.lib. 6
convulsio ex euacuatione acutissima est, non ex reple- tione aph. 70.lib. 5	cor ab antiquis dicebatur os ventriculi aph. 17.lib. 4
convulsionibus non capiuntur cur à quartanis capti ib.	cordis morsus est oris ventriculi passio ibidem
convulsiones sanantur à quartana & quomodo ibidem	cordis morsus notat per superiora debere fieri purgi- tionem ibidem
convulsio & comitiales morbi nec acutissima nec peri- culosa, & qualis ibidem	cor nomine visceris appellatur aph. 65.lib. 4
convulsio fit uel ex repletione, uel inanitione, ita & singultus aph. 39.lib. 5	cor est membrum quod suā naturā palpitat ibidem
convulsio quid sit, quomodo fit, & unde fit ibidem	C corpo